
Denominazione Gara:  TROFEO  SYNCROGYM   - MI PV LO

Organizzata da: ARTERITMICA 17-feb-13

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT PARABIAGO

Categorie:  ALLIEVE 2 Fascia

COLLETTIVO

CON ATTREZZI ESERCIZIO             
1^ Coppia

ESERCIZIO            
2^ Coppia

1 RITMICA  RHO 705 MI 69,30                36,90               16,40           16,00           

2 GYMNASIUM '97  SQ. A 1761 MI 68,30                36,00               15,90           16,40           

3 GYMNASIUM '97  SQ. B 1761 MI 68,00                36,30               15,50           16,20           

4 ASD GINNASTICA RHO 611 MI 66,60                34,10               16,30           16,20           

5 GINNASTICA SKILL 764 MI 65,80                34,40               15,90           15,50           

6 MODERNA LEGNANO 357 MI 65,40                35,00               15,10           15,30           

7 ASD OLIMPIA SENAGO 1810 MI 65,30                34,50               15,20           15,60           

8 RITMICA NERVIANESE 1190 MI 65,10                34,10               15,70           15,30           

 Comitato Regionale Lombardia -  Via Ovada, 40  -   20142 MILANO

Svoltasi  in  data:

CLASS SOCIETA' CODICE PR TOTALE
COPPIE CON ATTREZZI



Organizzata da: ARTERITMICA

PARABIAGO

Svoltasi  in  data: 17-feb-13

CLASS SOCIETA' CODICE PR
COLLETTIVO 

CON 
ATTREZZI

1 RITMICA  RHO 705 MI 36,90             
2 GYMNASIUM '97  SQ. B 1761 MI 36,30             
3 GYMNASIUM '97  SQ. A 1761 MI 36,00             
4 MODERNA LEGNANO 357 MI 35,00             
5 ASD OLIMPIA SENAGO 1810 MI 34,50             
6 GINNASTICA SKILL 764 MI 34,40             
7 ASD GINNASTICA RHO 611 MI 34,10             
8 RITMICA NERVIANESE 1190 MI 34,10             

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT

Categorie:  ALLIEVE 2 Fascia

Denominazione Gara:  TROFEO  SYNCROGYM   - MI PV LO

 Comitato Regionale Lombardia -  Via Ovada, 40  -   20142 MILANO



Organizzata da: ARTERITMICA

PARABIAGO

Svoltasi  in  data: 17-feb-13

1 COPPIA 2 COPPIA TOTALE

1 ASD GINNASTICA RHO 611 MI 16,30                 16,20                  32,50          
2 RITMICA  RHO 705 MI 16,40                 16,00                  32,40          
3 GYMNASIUM '97  SQ. A 1761 MI 15,90                 16,40                  32,30          
4 GYMNASIUM '97  SQ. B 1761 MI 15,50                 16,20                  31,70          
5 GINNASTICA SKILL 764 MI 15,90                 15,50                  31,40          
6 RITMICA NERVIANESE 1190 MI 15,70                 15,30                  31,00          
7 ASD OLIMPIA SENAGO 1810 MI 15,20                 15,60                  30,80          
8 MODERNA LEGNANO 357 MI 15,10                 15,30                  30,40          

PR

COPPIE CON ATTREZZI

 Comitato Regionale Lombardia -  Via Ovada, 40  -   20142 MILANO

Denominazione Gara:  TROFEO  SYNCROGYM   - MI PV LO

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT

Categorie:  ALLIEVE 2 Fascia

CLASS SOCIETA' CODICE



Denominazione Gara:  TROFEO  SYNCROGYM   - MI PV LO

Organizzata da: ARTERITMICA 17-feb-13

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT PARABIAGO

Categorie:  ALLIEVE 2 Fascia

COLLETTIVO

SENZA ATTREZZI ESERCIZIO             
1^ Coppia

ESERCIZIO            
2^ Coppia

1 RITMICA  RHO 705 MI 72,20                   38,50               17,00            16,70            

2 ASD ARTERITMICA 2278 MI 69,10                   35,50               17,00            16,60            

3 GINNASTICA SKILL 764 MI 69,00                   36,20               16,20            16,60            

4 GYMNASIUM '97 1761 MI 68,90                   36,20               16,60            16,10            

5 ASD GINNASTICA RHO 611 MI 67,30                   34,90               16,40            16,00            

6 RITMICA NERVIANESE 1190 MI 66,30                   35,30               15,60            15,40            

7 MODERNA LEGNANO 357 MI 65,50                   34,70               15,10            15,70            

8 RITMICA MELZO 2349 MI 63,10                   34,50               15,10            13,50            

 Comitato Regionale Lombardia -  Via Ovada, 40  -   20142 MILANO

Svoltasi  in  data:

CLASS SOCIETA' CODICE PR TOTALE
COPPIE SENZA ATTREZZI



Organizzata da: ARTERITMICA

PARABIAGO

Svoltasi  in  data: 17-feb-13

CLASS SOCIETA' CODICE PR COLLETTIVO 
SENZA ATTREZZI

1 RITMICA  RHO 705 MI 38,50                     
2 GINNASTICA SKILL 764 MI 36,20                     
3 GYMNASIUM '97 1761 MI 36,20                     
4 ASD ARTERITMICA 2278 MI 35,50                     
5 RITMICA NERVIANESE 1190 MI 35,30                     
6 ASD GINNASTICA RHO 611 MI 34,90                     
7 MODERNA LEGNANO 357 MI 34,70                     
8 RITMICA MELZO 2349 MI 34,50                     

Denominazione Gara:  TROFEO  SYNCROGYM   - MI PV LO

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT

Categorie:  ALLIEVE 2 Fascia

 Comitato Regionale Lombardia -  Via Ovada, 40  -   20142 MILANO



Organizzata da: ARTERITMICA

PARABIAGO

Svoltasi  in  data: 17-feb-13

1 COPPIA 2 COPPIA TOTALE

1 RITMICA  RHO 705 MI 17,00              16,70              33,70       
2 ASD ARTERITMICA 2278 MI 17,00              16,60              33,60       
3 GINNASTICA SKILL 764 MI 16,20              16,60              32,80       
4 GYMNASIUM '97 1761 MI 16,60              16,10              32,70       
5 ASD GINNASTICA RHO 611 MI 16,40              16,00              32,40       
6 RITMICA NERVIANESE 1190 MI 15,60              15,40              31,00       
7 MODERNA LEGNANO 357 MI 15,10              15,70              30,80       
8 RITMICA MELZO 2349 MI 15,10              13,50              28,60       

PR

COPPIE SENZA ATTREZZI

 Comitato Regionale Lombardia -  Via Ovada, 40  -   20142 MILANO

Denominazione Gara:  TROFEO  SYNCROGYM   - MI PV LO

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT

Categorie:  ALLIEVE 2 Fascia

CLASS SOCIETA' CODICE


